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MEMORIAL EXP #2021-247

Abogados Asociados <abogadoscmag@gmail.com>
Mié 14/09/2022 10:13

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera
<j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>;crismoes19@hotmail.com <crismoes19@hotmail.com>

Buenos días, remito  liquidación de crédito para su  trámite pertinente.

Agradezco acusar recibo.

Karol Solanyi Molina Cuartas.
Abogada.
Teléfono: 323 3934379.
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Avenida Calle 26 No. 69 C – 03 oficina 807 C – BOGOTA D.C. 
Teléfonos:  323 3934379- 310 2573855 

Correo: juridicaskasmo@gmail.com o  bel.asesores@gmail.com   

 

 

 

Señor: 

Juez Promiscuo Municipal de la Calera 

E.  S.  D. 

 

 

Radicación:  Expediente # 2021-00247 

Demandante:  Anatolio Jiménez Páez 

Demandado:  Pedro Manuel Venegas Pedraza. 

 

Como apoderada judicial de la parte actora me permito presentar 

liquidación de crédito así: 

 

A).- CAPITAL SOBRE EL CUAL SE LIQUIDA LOS INTERESES $ 20.000.000,00

Intereses liquidados desde 4 de nociembre  de 2020 hasta el 14 de septiembre de 2022

2020

NOVIEMBRE 26 17,84% 2,23% $ 386.533,33

DICIEMBRE 31 17,46% 2,18% $ 451.050,00

2021

ENERO 31 17,32% 2,17% $ 447.433,33

FEBRERO 28 17,54% 2,19% $ 409.266,67

MARZO 31 17,41% 2,18% $ 449.758,33

ABRIL 30 17,31% 2,16% $ 432.750,00

MAYO 31 17,22% 2,15% $ 444.850,00

JUNIO 30 17,21% 2,15% $ 430.250,00

JULIO 31 17,18% 2,15% $ 443.816,67

AGOSTO 31 17,24% 2,16% $ 445.366,67

SEPTIEMBRE 30 17,19% 2,15% $ 429.750,00

OCTUBRE 31 17,08% 2,14% $ 441.233,33

NOVIEMBRE 30 17,27% 2,16% $ 431.750,00

DICIEMBRE 31 17,46% 2,18% $ 451.050,00

2022

ENERO 31 17,66% 2,21% $ 456.216,67

FEBRERO 28 18,30% 2,29% $ 427.000,00

MARZO 31 18,47% 2,31% $ 477.141,67

ABRIL 30 19,05% 2,38% $ 476.250,00
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MAYO 31 19,71% 2,46% $ 509.175,00

JUNIO 30 20,40% 2,55% $ 510.000,00

JULIO 31 21,28% 2,66% $ 549.733,33

AGOSTO 31 22,21% 2,78% $ 573.758,33

SEPTIEMBRE 14 23,50% 2,94% $ 274.166,67

TOTAL INTERESES $ 10.348.300,00  
 

 

B).- CAPITAL SOBRE EL CUAL SE LIQUIDA LOS INTERESES $ 15.000.000,00

Intereses liquidados desde 5 de junio  de 2021 hasta el 14 de septiembre de 2022

2021

JUNIO 25 17,21% 2,15% $ 268.906,25

JULIO 31 17,18% 2,15% $ 332.862,50

AGOSTO 31 17,24% 2,16% $ 334.025,00

SEPTIEMBRE 30 17,19% 2,15% $ 322.312,50

OCTUBRE 31 17,08% 2,14% $ 330.925,00

NOVIEMBRE 30 17,27% 2,16% $ 323.812,50

DICIEMBRE 31 17,46% 2,18% $ 338.287,50

2022

ENERO 31 17,66% 2,21% $ 342.162,50

FEBRERO 28 18,30% 2,29% $ 320.250,00

MARZO 31 18,47% 2,31% $ 357.856,25

ABRIL 30 19,05% 2,38% $ 357.187,50

MAYO 31 19,71% 2,46% $ 381.881,25

JUNIO 30 20,40% 2,55% $ 382.500,00

JULIO 31 21,28% 2,66% $ 412.300,00

AGOSTO 31 22,21% 2,78% $ 430.318,75

SEPTIEMBRE 14 23,50% 2,94% $ 205.625,00

TOTAL INTERESES $ 5.441.212,50

No. DIAS

INTERES 

ANUAL VALORINTERES MORATORIO

MES No. DIAS

INTERES 

ANUAL INTERES MORATORIO VALOR

MES

 
 

 

Capital A+ B          $ 35.000.000 

Intereses A+B         $ 15.789.512 

 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO            $ 50.789.512 

 

De Usted respetuosamente,  

 
KAROL SOLANYI MOLINA CUARTAS 

C.C.No. 1.069.720.992 de Fusagasugá. 

T.P. No. 362.834 del C.S. de la J.  
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